
 
 

 
 

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2016 r. 

Pozycja 29 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego do spraw projektów 

zgłoszonych do programów pod nazwą „Diamentowy Grant” oraz „Iuventus Plus” 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249 i 1268) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie powołania 

Zespołu interdyscyplinarnego do spraw projektów zgłoszonych do programów pod nazwą „Diamentowy Grant” 

oraz „Iuventus Plus” (Dz. Urz. MNiSW poz. 16) w § 3 w pkt 3 lit. p otrzymuje brzmienie: 

„p) Mariusz Korkosz,”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 




